Kit 8 pcs. instalar/extraer pernos y esparragos.
Kit 8 piezas para desmontar y montar esparragos sin dañar la rosca.
Ref. TH853
Stock: En Stock En Stock
Precio: 39,25 €
( IVA No Incluído )
  • IVA no incluído
  • Contacto 636 014 008
  • Desmontar y montar esparragos sin dañar la rosca es en muchas ocasiones un problema, con este kit se soluciona de forma eficaz el problema, ya que permite tanto desmontar como montar los esparragos sin dañar la rosca en absoluto.
  • ​Medidas: M6x100, M8x125, M10x125, M10x150